

گپ

وزیر خارجه ایران:

ذره‌ای ملاحظه داخلی در مذاکرات نداشته‌ام



سخن گفت. برخی نکات مهم این گفت‌وگو به این شرح است:

● امیدوارم کسانی‌که ممکن است برای ادامه شرایطی خاص، منافع اقتصادی داشته باشند، از جیب‌شان این خرج را (هزینه برنهای علیه مذاکرات) بکنند. خیلی باعث تأسف خواهد بود که چنین پوسترهایی با بودجه بیت‌المال تولید و پخش شود، اما حتما کسانی‌که این کارها را می‌کنند یک توجیه شرعی و قانونی برای خود و وجدان‌شان دارند. بازم می‌گویم من وارد بحث‌خوانی مردم نمی‌شوم، اما احساس می‌کنم بین خودم و خداس‌ت که این کارهایی که دوستان دارند می‌کنند، توشه آخرت من است.

● آنها خودشان به خودشان گفته‌اند «دلواپس». من معتقدم که هم آنها و هم بقیه مردم، مردم دل‌آوری هستند و در مقابل زیاده‌خواهی ایستادگی می‌کنند. فقط امیدوارم این فضا سازی‌ها به‌خاطر ملاحظات داخلی و نگرانی‌های انتخاباتی نباشد، چون به‌یقین و جرئت می‌توانم بگویم من ذره‌ای ملاحظات داخلی در مذاکرات نداشته‌ام.

● ایشان (مقام‌معظم‌رهبری) همان‌گونه که علنا هم بنده و همکاران را به‌عنوان فرزندان انقلاب خوانده‌اند، در جلسات خصوصی هم محبت پدرانه نسبت‌به ما دارند؛ اما بنده رسم ندارم برابر انتقادهایی که به ما می‌شود از رهبری و نظام هزینه کنم. من معتقدم همه خود را باید هزینه کشور، نظام و رهبری کنند، نه اینکه رهبری هزینه کسی شوند. اما اگر بخواهم به یکی از اطااف بزرگ ایشان اشاره کنم این است که بارها به من فرموده‌اند «من تو را روزانه با اسم دعا می‌کنم». این محبت از سر من زیاد است.

● من و جناب دکتر روحانی، عضو گروه مذاکره‌کننده ۵۹۸ بودیم؛ البته ایشان عضو ارشد بودند و من عضو پایین‌رده. در آنجا با ایشان آشنا شدم و بعدتر، در حوزه‌های مختلف، مثل دورانی که ایشان، به‌عنوان دبیر شورای‌عالی امنیت ملی، مسئول تیم هسته‌ای بودند، بنده نیز کمک می‌کردم و در دو سال آخر دوران ایشان، من در سازمان ملل اکثر فعالیتیم حول محور بحث هسته‌ای بود.

● مهم‌ترین درسی که من از این موضوع گرفتم (پاسخ درباره وضعیت جیسون رضاییان) این است که ضمن احترام به همه، باید در کارها توجهم فقط به رضای خدا و پیشبرد منافع ملی باشد، اما واقعیت این است که در پاسخ به مجری‌ای که درباره آقای جیسون رضاییان سؤال کرد، پاسخ دادم او به‌دلیل فعالیت سیاسی با روزنامه‌نگاری در ایران بازداشت نشده است و دلیل بازداشتش اقدامات دیگری بوده است که ارتباطی با شغل و حرفه او نداشته است. هم آنجا و هم در سخنرانی‌ها و مصاحبه‌های دیگرم گفته‌ام، امیدوارم ایشان از اتهامات خود برترنه شوند، ولی آن اتهامات ارتباطی با حرفه ایشان نداشته است، چون مجموعاً خبرنگار معتدلی بوده و در حوزه خبرنگاری‌اش با بنده ارتباط داشته است و حتی در برخی جلسات توجیهی من با نخیکان فکری و رسانه‌ای غربی شرکت می‌کرده است. متأسفانه یا گروهی واقعا از عرایض بنده و توضیحاتی که بعداً نوشتم برداشت اشتباهی کرده‌اند یا گروه‌هایی خواسته‌اند، بد منعکس کنند یا هر دو، یا ممکن است من به‌خوبی نظرم را نگفته باشم؛ البته نوار مصاحبه و سخنرانی‌های من موجود است. همچنین قبلاً هم برخی خبرنگارانی که به ظاهر به طیف به‌شدت مخالف منتقدان صحت من با چارلی رز تعلق داشتند، عرایض بنده را در دانشگاه تهران تحریف کردند و با حذف یک جمله کلیدی در آن سخنرانی، بهانه و دست‌مایه حملات تندی در طول یک‌وینم سال گذشته از جناح اصولگرا را علیه بنده فراهم کرده‌اند.

شرق: کسی از تمديد مذاکرات و طولانی شدن چندباره زمان گفت‌وگوها دل‌خوشی ندارد، اما ظاهراً چاره‌ای جز این برای مذاکره‌کننده ایرانی و کشورهای غربی باقی نمانده، انتظار اعلام نتیجه مذاکرات هسته‌ای نفس همه را بند آورده. از سیاستمداران تا تحلیلگران و مردم عادی منتظر اعلام نتیجه نهایی هستند، اما این مذاکرات همچنان کش می‌آید. یکی از دلایلی که باعث طولانی‌شدن این مذاکرات شده مسئله «راستی‌آزمایی» است؛ عاملی که اعمال محدودیت و نظارت دائمی بر برنامه صلح‌آمیز هسته‌ای ایران را فراهم می‌آورد و در دستور کار کشورهای غربی قرار گرفته است.

جان کربی، سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا، گفته است: تاریخ موافقت‌نامه هسته‌ای از اصل آن مهم‌تر نیست، بنابراین بر لزوم توافق در تاریخ مشخص‌شده پافشاری نمی‌کنیم، او ضمن بیان اینکه ضرب‌ال‌اجل‌های تعیین‌شده به‌عنوان عاملی محرک برای به‌دست‌آمدن نتیجه در روند مذاکرات است، افزود: ما همیشه ضمن اعلام تلاش‌های انجام‌شده و پیشرفت‌های به‌دست‌آمده در طول این مذاکرات، به‌هیچ‌وجه پافشاری بیش‌ازحد بر لزوم دستیابی به توافق‌نامه در تاریخ مقرر (نهم تیرماه) نکرده‌ایم، با بیان اینکه در‌حال‌حاضر مذاکرات هسته‌ای گروه کشورهای عضو ۵+۱ با ایران در جریان است. اذعان کرد، بحث احتمال تمديد مذاکرات و ادامه کار پس از تاریخ معین‌شده به نظر من ممکن است نتایج غیرسازنده در روند مذاکرات داشته باشد.

سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در پاسخ به سؤال خبرنگاران در مورد صلح‌ها‌های داده شده مرگ بر آمریکا در زمان تصویب قانون هسته‌ای در مجلس شورای اسلامی ایران گفت: من در اینجا از بیان مقدار نگرانی‌هایمان در مورد این شعارها خودداری می‌کنم، پیش از این نیز شاهد این شعارها از طرف ایران بوده‌ایم. اما نکته مهم این است که ما هرچه‌کمتر شاهد این‌گونه شعارها و اتهامات سوزنده از طرف تندروها باشیم، بیشتر حاضر به نشستن با یک تیم در وین و پیشبرد کار خواهیم بود. در‌حال‌حاضر کار مذاکرات رو به پایان است. جان کربی گفت: وزیر خارجه انگلستان درباره دستیابی به توافق‌نامه در مهلت مقرر ابراز امیدواری کرده و در‌حال‌حاضر جان کری و ون‌دی شرم‌ن نیز بر دستیابی به توافق‌نامه در مهلت معین متمرکز خواهند بود نه به شعارهای مردم در داخل ایران. سخنگوی وزارت خارجه آمریکا تصریح کرد که او اعتقاد دارد توافق‌نامه قابل‌دستیابی است.

احتمال افزوده‌شدن زمان کوتاهی به تاریخ معین به گزارش ایرنا، کاخ سفید نیز ضمن موافقت با



مذاکره هسته‌ای به کندی پیش می‌رود

احتمال تمديد

آمریکا: تاریخ موافقت‌نامه از اصل آن مهم‌تر نیست

سخنان ظریف در مورد اینکه توافق خوب مهم‌تر از زمان تعیین‌شده مذاکرات است، اظهار کرد: آمریکا همچنان بر دستیابی به توافق در تاریخ معین امیدوار است ولی بنا بر ضرورت برای رسیدن به توافق نهایی امکان تمديد کوتاه زمان مذاکرات وجود خواهد

داشت. جاش ارنست، سخنگوی کاخ سفید، با بیان این مطلب افزود: بی‌شک اوپاما یک توافق بد را امضا نخواهد کرد. جاش ارنست با اذعان به اینکه تا به این لحظه تاریخ تعیین‌شده مذاکرات

۹) تیر) همچنان به قوت خود باقی است و کاخ سفید بر این تاریخ مصمم است، گفت: ولی در صورت ضرورت، این امکان وجود خواهد داشت که به‌منظور جمع‌بندی مذاکرات و دستیابی به توافق‌نامه نهایی، زمان کوتاهی به تاریخ معین‌شده افزوده شود.

ظریف: نمی‌دانم چند روز زمان لازم است

محمدجواد ظریف، وزیر خارجه کشورمان، روز نوز دوشنبه اول تیر پس از دیدار و گفت‌وگو با همتایان اروپایی‌اش با بیان اینکه در این دیدارها درباره نحوه تسریع مذاکرات در چندروز دشوار پیش‌رو گفت‌وگو کردیم، افزود: ما توافق کردیم به تهیه پیش‌نویس در سطح رؤسا ادامه دهیم و در صورت لزوم برای کمک به روند گفت‌وگوها وزرای خارجه هم در جمع مذاکرات حاضر خواهند شد. به گزارش خبرگزاری فرانسه، محمدجواد ظریف گفت: «اراده سیاسی

دیپلماسی



مذاکره هسته‌ای به کندی پیش می‌رود

احتمال تمديد

آمریکا: تاریخ موافقت‌نامه از اصل آن مهم‌تر نیست

برای پیشرفت در دو طرف وجود دارد. اگر این اراده سیاسی برای پذیرش واقعیت و پیشرفت برپایه آنچه در لوزان در مورد آن توافق شد، وجود داشته باشد، ممکن است ما (این مذاکرات) را تا تاریخ تعیین‌شده یا چندروز پس از آن پایان دهیم». لورنس نورمن، گزارشگر وال‌استریت‌ژورنال در لوکزامبورگ، نیز توییت خود را به سخنان وزیر خارجه کشورمان اختصاص داد و نوشت: «محمدجواد ظریف «محمّدجواد ظریف گفته است اگر عزم و اراده سیاسی وجود داشته باشد توافق هسته‌ای

در مهلت مقرر یا چندروز پس از آن در دسترس است». او به نقل از ظریف ادامه داد: «روزی‌های آینده گفت‌وگوهای بسیار فشرده‌ای پیش‌رو داریم، نمی‌دانم چقدر طول می‌کشد تا کار را به سرانجام برسانیم». نورمن تصریح کرد: «ظریف، سخنانی را ایراد کرد که همه در گروه ۵+۱ منتظر شنیدن آن بودند». وی گفت: «می‌توان براساس آنچه در لوزان بر سر آن توافق کردیم، به توافق نهایی دست یافت».

انگلیس: امکان تمديد مذاکرات وجود دارد

به گزارش ایسنا، فیلیپ هاموند، وزیر خارجه انگلیس، در پایان دیدار با ظریف در لوکزامبورگ گفت: ما خواستار دستیابی به یک توافق قوی و قابل راستی‌آزمایی با ایران هستیم که تضمین‌کننده صلح‌آمیزبودن برنامه هسته‌ای این کشور در آینده باشد. هاموند افزود: همه ما برای دستیابی به توافق

تا پیش از ضرب‌الاجل هفته آینده تا سی‌ام ژوئن تلاش می‌کنیم، اما امکان تمديد زمان مذاکرات وجود دارد. ما همه تلاش خود را برای پیشرفت در سطح مسئولان سیاسی انجام خواهیم داد و احتمالاً در تعطیلات پایان این هفته وزیران خارجه وارد مذاکره خواهند شد. او تأکید کرد: مسائل مختلفی وجود دارد که هنوز درباره آنها به توافق کامل نرسیده‌ایم باین‌حال در همه این مذاکرات در پایان باید بده‌بستان‌هایی صورت گیرد. ما باید شاهد اعتناپذیری‌هایی از سوی ایران باشیم باین‌حال بارها اعلام کرده‌ایم و من امروز دوباره می‌گویم که درباره خطرمرزهای مشخص و قطعی‌ای که داریم نمی‌توانیم امتیاز بدهیم. اگر ما به توافق دست پیدا کنیم، این توافق باید قابل راستی‌آزمایی باشد. هر دو طرف به هم اعتماد ندارند و تنها راستی‌آزمایی کامل آژانس با هدف تأیید این مسئله که هر دو طرف به توافق‌های خود پایبند بوده‌اند می‌تواند منجر به ایجاد اعتماد در آینده شود. هاموند افزود: ما به‌شدت در تلاش برای یافتن راه‌هایی برای برطرف‌کردن نگرانی‌های ایران هستیم.

آلمان: هیچ‌گاه تا این اندازه

به توافق نزدیک نبوده‌ایم

فرانک والتر اشتاین‌مایر، وزیر امور خارجه آلمان، پس از دیدار با محمدجواد ظریف، همتای ایرانی خود، در لوکزامبورگ گفت که رسیدن به توافق محتمل است و ما هیچ زمانی تا این اندازه به آن نزدیک نبوده‌ایم. او تصریح کرد که چارچوب بنایینه لوزان راهم‌ای مذاکرات جاری هسته‌ای است. دولت آلمان پیش‌تر اعلام کرده بود که ضرب‌الاجل ۳۰ ژوئن (۹تیر) همچنان هدف آن کشور برای رسیدن به توافق جامع هسته‌ای میان ایران و ۵+۱ است.

فرانسه: خواستار توافقی قوی با ایران هستیم

لوران فابیوس، وزیر خارجه فرانسه، گفته است خواهان توافقی «قوی» با ایران است که تمامی مکانیسم‌های لازم برای تأیید تعهدات ایران را داشته باشد. به گزارش رویترز، فابیوس در لوکزامبورگ و پس از دیدار با محمدجواد ظریف، وزیر خارجه ایران، در بیانیه‌ای گفت: «فرانسه خواهان توافق (هسته‌ای با ایران) است ولی به‌دنبال توافق بد نیست. ما خواستار توافقی قوی هستیم که هم تأییدکننده تعهدات ایران باشد و هم در صورتی که ایران همکاری نکند، تحریم‌ها را بازگرداند». وزیر خارجه فرانسه گفته است: «توافق (موردنظر) شامل محدودیت زمانی در توانایی تحقیق و تولید اتمی ایران و روند نظارتی برای تأیید و حتی در صورت لزوم، سای‌های نظامی است». در میان کشورهای ۵+۱ که مشغول مذاکره با ایران هستند، فرانسه موضعی تندتر از دیگر کشورهای این گروه دارد.

مشاور بین الملل مقام‌معظم‌رهبری مطرح کرد

تحول مهم در رابطه ایران، سوریه و عراق

در کنار سوریه بوده و در راه مقابله با تروریسم ایستادگی کرده است. او ادامه داد: ما اولین کسانی بودیم که خطر تروریسم را هشدار دادیم و در واقع بیش از چهار سال و نیم است که در حوزه مقاومت در مقابل اسرائیل، مبارزه با تروریسم، خشونت و افراطی‌گری

فعالیت دارند، همکاری‌های خود را گسترش داده و زمینه‌های فعالیت مشترک را فراهم می‌کنند. او افزود: امیدوارم این اجلاس سه‌جانبه، مقدمه‌ای باشد که کشورهای اسلامی منطقه که در بحث و فعالیت‌های مشترک، هم‌نظر و هم‌اعتقاد هستند، متحد شوند و در نهایت اجلاس چندجانبه‌ای بین وزرای کشورهای اسلامی داشته باشیم. حالا علی‌اکبر ولایتی، رئیس مرکز تحقیقات

استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام در دیدار با وزیر کشور سوریه با اشاره به روابط تاریخی ایران با سوریه و عراق تأکید کرد: رابطه ایران و عراق صمیمی بوده و همیشه برقرار است. همچنین با توجه به اهمیت تعامل ما با عراق و سوریه، هفته آینده شاهد تحول مهمی در روابط منطقه‌ای این سه کشور خواهیم بود.

به گزارش ایسنا، وزیر کشور سوریه نیز ضمن ابلاغ سلام بشمار اسد، رئیس‌جمهور سوریه به مقام‌معظم‌رهبری و ملت ایران، گفت: ایران همواره

مشاور بین الملل مقام‌معظم‌رهبری مطرح کرد

تحول مهم در رابطه ایران، سوریه و عراق

شرق: روز دوشنبه یکم تیر ماه، عبدالرضا رحمانی فضل‌ی، وزیر کشور، از تشکیل اجلاس سه‌جانبه ایران، سوریه و عراق در بغداد خبر داد. رحمانی فضایی گفت: سه کشوری که در حوزه مقاومت در مقابل اسرائیل، مبارزه با تروریسم، خشونت و افراطی‌گری

فعالیت دارند، همکاری‌های خود را گسترش داده و زمینه‌های فعالیت مشترک را فراهم می‌کنند. او افزود: امیدوارم این اجلاس سه‌جانبه، مقدمه‌ای باشد که کشورهای اسلامی منطقه که در بحث و فعالیت‌های مشترک، هم‌نظر و هم‌اعتقاد هستند، متحد شوند و در نهایت اجلاس چندجانبه‌ای بین وزرای کشورهای اسلامی داشته باشیم. حالا علی‌اکبر ولایتی، رئیس مرکز تحقیقات

استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام در دیدار با وزیر کشور سوریه با اشاره به روابط تاریخی ایران با سوریه و عراق تأکید کرد: رابطه ایران و عراق صمیمی بوده و همیشه برقرار است. همچنین با توجه به اهمیت تعامل ما با عراق و سوریه، هفته آینده شاهد تحول مهمی در روابط منطقه‌ای این سه کشور خواهیم بود.

به گزارش ایسنا، وزیر کشور سوریه نیز ضمن ابلاغ سلام بشمار اسد، رئیس‌جمهور سوریه به مقام‌معظم‌رهبری و ملت ایران، گفت: ایران همواره

مشاور بین الملل مقام‌معظم‌رهبری مطرح کرد

تأمین امنیت، شرط از سرگیری عمره

این صادر شود، به نمایندگی از خانواده قربانیان این جنایت، درخواست تجدیدنظر خواهیم کرد.

اوایل فروردین‌ماه امسال، دو مأمور امنیتی فرودگاه جده عربستان، دو نوجوان ایرانی را به پانه بازرسی، از دیگر اعضای کاروان جدا کرده و به یک اتاق مجزا

بردند. پس از خروج دو نوجوان ایرانی از محل بازرسی، وضعیت روحی نامناسب و وضع‌عادی آنها توجه اعضای کاروان را جلب کرد تا اینکه با پیگیری‌های مقامات بعثه مقام‌معظم‌رهبری، معلوم شد دو مأمور سعودی به این دو نوجوان ایرانی تعرض کرده‌اند. او که با «العالم» گفت‌وگو می‌کرد، افزود: «ما منتظریم وعده‌های رسمی مقام‌های سعودی را در عمل مشاهده کنیم».

این اقدام دو مأمور سعودی سبب بروز واکنش‌های زیادی در ایران شد. دولت نیز در اقدامی اعتراضی، تمام سفیرهای حج عمره را تا حل‌وفصل این موضوع، معلق کرد. «قشقاوی» در مورد شرط تهران برای برقراری دوباره حج عمره نیز گفت: «تضمین امنیت عمره‌گزاران در ورود و خروج زائران ایرانی به عربستان مهم‌ترین شرایط جمهوری اسلامی برای برقراری مجدد سفرهای عمره است. این مسئله در گفت‌وگوهای اخیر معاون عربی وزارت امور خارجه با وزیر خارجه عربستان مطرح شده است.

مشاور بین الملل مقام‌معظم‌رهبری مطرح کرد

تأمین امنیت، شرط از سرگیری عمره

شرق: بیش از دو ماه پس از حادثه فرودگاه جده، همچنان این مسئله، بین تهران و ریاض زنده است. جدیدترین اظهارات در این مورد متعلق به حسن قشقاوی، معاون کنسولی وزیر خارجه ایران، است؛ او از دادگاه دو مأمور متخلف در پرونده تعرض به

دو نوجوان ایرانی در فرودگاه جده می‌گوید: «در جلسه اول محاکمه، سرکنسول ایران حضور داشت و نماینده دادستان جده کیفرخواست را قرائت کرد که در آن به اتهام نقض قوانین در هنگام انجام وظیفه و اقدام به عمل شنیع جنایی، درخواست مجازات اعدام برای متهمان شده است. متهمان و وکلا درخواست بررسی مجدد دادند و در جلسه دوم دادگاه که بارهم سرکنسول ایران حضور داشت،

دادگاه دفاعیات متهمان و وکلای آنها را استماع و ختم جلسه را اعلام کرد. برخی مطبوعات سعودی به‌نقل از یک مقام امنیتی سعودی اعلام کردند که مجازات در نظرگرفته‌شده (هزار ضربه شلاق با نظر پزشکی و چهارسال حبس) است، اما پس از پیگیری، سرکنسول ایران گفت رسماً چیزی به آنها اعلام نشده است». «قشقاوی» افزود: «به‌نظر ما کیفرخواستی که دادستان ارائه کرده، واقع‌بینانه بوده و هر چیزی کمتر از این نسبت به عمق جنایت، غیرعادلانه است. طبق مقررات و حقایق این پرونده، در صورتی که حکمی جز

کوتاه دیپلماسی

حمایت آمریکایی‌های ایرانی‌تبار از توافق هسته‌ای با ایران

● **خبرگزاری صداوسیم:** اتحادیه روابط‌عمومی آمریکایی‌های ایرانی‌تبار (PAAIA) گزارش خود را درباره نگرش آمریکایی‌ها به مذاکرات هسته‌ای و همچنین روابط ایران و آمریکا، منتشر کرد. در این گزارش آمده است: نتایج بررسی‌ها نشان می‌دهد هم آمریکایی‌های ایرانی‌تبار و هم خود رای‌دهندگان آمریکایی از دستیابی به توافق‌نامه گزارش، حدود دوسوم (۶۴ درصد) آمریکایی‌های ایرانی‌تبار از دستیابی به چارچوب توافق‌نامه هسته‌ای با ایران با هدف محدودکردن برنامه هسته‌ای ایران، حمایت کردند. هشت نفر از هر ۱۰ نفر نیز اعلام کردند باراک اوباما، رئیس‌جمهور آمریکا، در برگزاری مذاکرات هسته‌ای با ایران اقدامات تأثیرگذاری انجام داده است. درمجموع، این نظرسنجی از حمایت جمعی اکثر شهروندان آمریکایی از دستیابی به توافق‌نامه هسته‌ای با ایران، حکایت دارد.

کمرسانت: روسیه به جای اس-۳۰۰ آنتی ۲۵۰۰ به ایران می‌دهد

● روزنامه روسی کمرسانت به نقل از منابعی در کاخ کرملین، بار دیگر این خبر را منتشر کرده است که مسکو پس از عقب‌نشینی تهران از شکایتی که مطرح کرده است، احتمالاً سامانه پدافندی آنتی-۲۵۰۰ را به‌جای اس-۳۰۰ به ایران می‌دهد. هم‌زمان در اول تیرماه، خبرگزاری روسی اسپوتنیک از قول مرتضی سمرمدی، قائم‌مقام وزارت خارجه ایران، نقل کرده است تهران و مسکو مشغول گفت‌وگو درباره روش بازگشت ایران از شکایت مطرح‌شده علیه روسیه هستند. ایران پیش‌تر در دادگاه بین‌المللی به‌دلیل تحویل‌داده‌شدن سیستم اس-۳۰۰، که از روسیه خریده بود، از این کشور شکایت کرده بود. کمرسانت سامانه پدافندی آنتی-۲۵۰۰ را پیشرفته‌تر و جدیدتر از سامانه اس-۳۰۰ که بخش‌هایی از آن از چرخه تولید خارج شده، توصیف کرده است. سامانه آنتی-۲۵۰۰ در ادامه سامانه اس-۳۰۰ ساخته شده واز سال ۲۰۱۳ میلادی، به خدمت گرفته شده است.

امیرعبداللهیان: حملات نظامی به یمن باید فوری متوقف شود

● **ایرنا:** معاون عربی و آفریقایی وزارت امور خارجه بر ضرورت توقف فوری حملات نظامی علیه مردم یمن تأکید کرد. در تماس تلفنی دیروز اسماعیل ولد الشیخ احمد، نماینده ویژه دبیرکل در امور یمن، با حسین امیرعبداللهیان، معاون عربی و آفریقایی وزارت امور خارجه، درباره آخرین تحولات یمن و گفت‌وگوهای گروه‌های یمنی در ژنو-راپزنی کرد. معاون عربی و آفریقایی وزارت امورخارجه با اشاره به فرارسیدن ماه مبارک رمضان، گفت: اگرچه سازمان ملل در این مرحله از مذاکرات، موفق به برقراری آتش‌بس نشد، اما انتظار می‌رفت تلاش‌های جدی و فوری‌ای برای برقراری مناطق سبز در داخل یمن و تعیین بنادر و فرودگاه‌هایی برای سرعت‌بخشیدن به عملیات ارسال کمک‌های انسان‌دوستانه، انجام گیرد. جمهوری اسلامی ایران از تلاش‌های سازمان ملل در ارسال کمک‌های انسان‌دوستانه و برگزاری گفت‌وگوهای واقعی بین گروه‌ها و احزاب یمنی حمایت می‌کند و معتقد است بحران یمن، صرفاً از مسیر سیاسی و گفت‌وگو حل‌شدنی است و راهکار دیگری ندارد.

حضور ایران در ششمین اجلاس امنیتی روسیه

● **ایسنا:** میرمحمدی، معاون اقتصادی و فناوری دبیر شورای‌عالی امنیت ملی ایران، در رأس هیاتی به‌منظور شرکت در ششمین اجلاس به‌ام‌های عالی‌رتبه امنیتی روسیه، در هفته جاری به این کشور سفر خواهد کرد. قرار است در این اجلاس درباره تحولات منطقه‌ای، حضور داعش در تاجیکستان و افغانستان، موادمخدر، تریتبات امنیتی متناسب با افزایش تشنج‌ها در منطقه و همکاری‌های بیشتر سازمان‌های امنیتی، بحث و تبادل‌نظر صورت گیرد. موضوع دسترسی به منابع آب، یکی از موضوعات مهمی است که در این اجلاس بررسی می‌شود.

شماره مجوز: ۱۳۹۴/۱۶۴۱
نوبت دوم

شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب
شرکت بهره‌برداری نفت و گاز کارون
سهامی عامی

آکهی تجدید مناقصه عمومی دومر حله ای
تقاضای شماره ۹۳۰۰۰۶۷-۴۸ (سنسور گاز متان)

شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون درنظر دارد " تعداد ۲۳ عدد سنسور گاز متان " مورد نیاز خود را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای تا مین نماید. (شرح کامل کالا و شرایط مناقصه در آدرس اینترنتی زیر قابل مشاهده است).
از متقاضیان شرکت در مناقصه که در این زمینه فعالیت داشته و دارای شناسه ملی اشخاص حقوقی ایرانی بوده؛ در صورت داشتن توان ارائه تضمین شرکت در مناقصه) ضمانتنامه بانکی یا واريز نقدی) به مبلغ ۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰/۰۰ (یکصد و پنجاه میلیون ریال؛ دعوت می شود حداکتر ۱۴روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم با رعایت نکات مندرج در سایت های زیر؛ آمادگی کتبی خود را به همراه مدارک جهت ارزیابی توانایی و بررسی صلاحیت در ارتباط با موضوع مناقصه ارسال / تسلیم نمایند. مبلغ بر آوردي تقاضا: ۲,۹۹۰,۰۰۰,۰۰۰/۰۰ ریال می باشد.
مهلت و تاریخ و محل تحویل اوراق و اسناد مناقصه به مناقصه گران: ۷: روز از تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۷ در آدرس مناقصه گزار به مناقصه گرانی که در ارزیابی؛مدارک آنها تأیید شده است. تاریخ گشایش پاکات حاوی پیشنهادات فنی روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۴/۰۷/۱۷ ساعت ۱۲:۴۰ تا ۱۴:۳۰ می باشد.
آدرس :اهواز- ناحیه صنعتی کارون – شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون- ساختمان الفجر- تدارکات و امور کالا- واحد خرید و بررسی منابع کالا
فاکس: ۰۶۱-۳۲۴۹۸۰۶- تأیید فکس: ۰۶۱-۷۷۶۱۰-۳۴۱- تلفن:۰۶۱-۳۲۶۳۵۲-۰۶۱-۳۲۶۷۶۳۳-۰۶۱
http://kogpc.nisoc.ir www.shana.ir http://iets.mporg.ir
روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون

شماره مجوز: ۹۹۱ الف
نوبت اول

شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب
شرکت بهره‌برداری نفت و گاز کارون
سهامی عامی

آکهی دعوت به ارزیابی کیفی فراخوان عمومی نخست
مناقصه شماره ۸۷-۳۳-۴۰۰-۹۳

وزارت راه و شهرسازی
شرکت راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران (سهامی خاص)
شرکت راه آهن ج.ا.د در نظر دارد بنابر آیین نامه اجرائی بند "ج" ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات نسبت به ارزیابی کیفی مناقصه گران واجد شرایط جهت دعوت به مناقصه به شرح زیر اقدام نماید.
شرح مختصر موضوع مناقصه: نگهداری و تعمیر تأسیسات برقی و مکانیکی کلیه ساختمانها و شبکه آبرسانی کل سایت راه آهن تهران
مدت و محل اجرا: مدت انجام کار ۲۴ ماه بوده و محل اجرا مطابق اسناد مناقصه می باشد.
۱- مهلت و محل دریافت اسناد ارزیابی کیفی: متقاضیان می توانند حداکتر تا ساعت ۱۶:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۴/۰۹/۲۴ یا در دست داشتن معرفی نامه کتبی به نشانی: تهران، بالاتر از میدان آرانتین، ابتدای بلوار آفریقا، ساختمان مرکزی راه آ، طبقه پانزدهم غربی (دیرخانه مناقصات معاونت فنی و زیربنایی راه آهن ج.ا.د) مراجعه و با ارائه فیش پرداخت مبلغ ۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ (سیصد هزار) ریال به حساب شماره ۵۷۴۷-۴۰۰۰۶۴۰۰۱۰۴۰۰۱ به نام تمرکز چوه راه آهن نزد بانک مرکزی ایران قابل پرداخت در کلیه شعب بانک ملی ایران. اسناد ارزیابی کیفی را دریافت نمایند.
۲- در یافت اسناد ارزیابی کیفی از طریق سایت http://iets.mporg.ir به صورت رایگان نیز امکانپذیر می باشد.
۳- مهلت و محل تحویل اسناد تکمیل شده: حداکتر تا ساعت ۱۶:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۴/۰۹/۲۴ دیرخانه مناقصات معاونت فنی و زیربنایی راه آهن ج.ا.د به نشانی: تهران، بالاتر از میدان آرانتین، ابتدای بلوار آفریقا، ساختمان مرکزی راه آهن، طبقه پانزدهم غربی.
۴- شرکت کنندگان در فراخوان می بایست دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری با حداقل پایه ۴ در رشته تأسیسات و تجهیزات از سازمان مدیریت و برنامه ریزی و مطابق ضوابط و مقررات باشند.
۵- هزینه چاپ و نشر آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
پس از ارزیابی کیفی، این مناقصه گران واجد شرایط که حداقل امتیاز لازم را کسب نموده باشند جهت دریافت اسناد مناقصه دعوت به عمل خواهد آمد.
معاونت فنی و زیربنایی – راه آهن جمهوری اسلامی ایران